2020 年 11 月 27 日

各 位

会社名

代表者名

問合せ先

HENNGE 株式会社

代表取締役社長             小椋 一宏

（証券コード：4475 東証マザーズ）

執行役員

ビジネス・アドミニストレーション・ディビジョン統括

天野 治夫

（TEL．03-6415-3660）

取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、2020 年 11 月 27 日開催の取締役会において、2020 年 12 月 25 日開催予定の当

社第24期定時株主総会に付議する取締役候補者を決議いたしましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏   名 当社における現役職 選任の種別

小 椋 一 宏 代表取締役社長 再任

宮 本 和 明 代表取締役副社長 再任

永 留 義 己 取締役副社長 再任

天 野 治 夫
執行役員

ビジネス・アドミニストレーション・

ディビジョン統括

新任

後 藤 文 明 社外取締役 再任

（注）当社は、後藤文明氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出てお

ります。同氏が再任された場合は、当社は引き続き同氏を独立役員とする予定であ

ります。

２．就任予定日

2020 年 12 月 25 日（金曜日）

以上